
 

 

JALCARGO-INFO-18-048 

2018 年 10 月 1 日 

お客さま各位 

日本航空株式会社 

 

 

【ご案内】 成田=シアトル線の新規開設について 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、日本航空は 2019 年 3 月 31 日より成田=シアトル線を新たに開設いたします。 

 今後もサービス拡充にチャレンジしてまいりますので、引き続き JALCARGO をご愛顧賜りますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【運航ダイヤ/機材】 

便名 出発地 到着地 時期 機材 運航ダイヤ(予定) 

JL068 成田 シアトル 2019/3/31～ 787-8 
成田発 18:00  シアトル着 11:00 

(毎日運航) 

■上記の計画とスケジュールは関係当局への申請と許可を前提としております。 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、また各予約案内までお問合せください。 

 

以上 


